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【発行者に関する事項】

発行者の名称 株式会社ユーシン

証券コード 6985

上場・店頭の別 上場

上場金融商品取引所 東京証券取引所

【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

個人・法人の別 法人 (株式会社)

氏名又は名称 ＵＢＳ証券株式会社

住所又は本店所在地
〒100-0004

東京都千代田区大手町1丁目5番1号　大手町ファーストスクエア

事務上の連絡先及び担当者名 UBS証券株式会社　　コンプライアンス本部　西松　敦子

電話番号 03-5208-6050

２【提出者（大量保有者）／２】

個人・法人の別 法人（株式会社）

氏名又は名称 ユービーエス・エイ・ジー（銀行）

住所又は本店所在地
〒100-0004

東京都千代田区大手町1丁目5番1号　 大手町ファーストスクエア

事務上の連絡先及び担当者名 ユービーエス・エイ・ジー(銀行)　　コンプライアンス部　西松　敦子

電話番号 03-5208-6050

３【提出者（大量保有者）／３】

個人・法人の別 法人（外国会社）

氏名又は名称 ＵＢＳ　Ｓｅｃｕｒｉｔｉｅｓ　ＬＬＣ

住所又は本店所在地 2711 Centerville Road, Suite 400, Wilmington Delaware, 19808, USA

事務上の連絡先及び担当者名 UBS証券株式会社　　コンプライアンス本部　西松　敦子

電話番号 03-5208-6050

【訂正事項】

訂正される報告書名 変更報告書No.8

訂正される報告書の報告義務発生日 平成29年8月16日

訂正箇所
変更報告書提出事由の変更および、提出者2/3に関する（5）当該株券等の発
行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得または処分の状況の割合の
訂正

（訂正前）

【表紙】

【変更報告書提出事由】 株券等保有割合の1%以上の増加

（訂正後）

【表紙】

【変更報告書提出事由】 株券等保有割合の1%以上の増加及び当該株券等に関する担保契約

等重要な契約に関する変更
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（訂正前）
第２【提出者に関する事項】
２【提出者（大量保有者）／２】

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況】

年月日 株券等の種類 数量 割合 市場内外取引の別 取得又は処分の別 単価

平成29年6月19日 普通株式 1,000 0.00 市場内 処分

平成29年6月20日 普通株式 200 0.00 市場内 処分

平成29年6月21日 普通株式 800 0.00 市場内 処分

平成29年6月22日 普通株式 800 0.00 市場内 処分

平成29年6月22日 普通株式 17,400 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月23日 普通株式 700 0.00 市場内 処分

平成29年6月23日 普通株式 40,150 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月26日 普通株式 200 0.00 市場内 処分

平成29年6月26日 普通株式 30,000 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月27日 普通株式 54,600 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月27日 普通株式 18,000 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年6月28日 普通株式 100 0.00 市場内 取得

平成29年6月28日 普通株式 30,800 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月28日 普通株式 17,000 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年6月29日 普通株式 100 0.00 市場内 取得

平成29年6月29日 普通株式 146,643 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月30日 普通株式 100 0.00 市場内 取得

平成29年6月30日 普通株式 11,650 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月30日 普通株式 14,400 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月3日 普通株式 100 0.00 市場内 取得

平成29年7月3日 普通株式 8,000 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月3日 普通株式 8,100 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月4日 普通株式 7,900 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月4日 普通株式 3,787 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月5日 普通株式 11,200 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月5日 普通株式 100 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月6日 普通株式 300 0.00 市場内 取得

平成29年7月6日 普通株式 4,478 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月10日 普通株式 20,065 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月10日 普通株式 38,300 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月11日 普通株式 100 0.00 市場内 処分

平成29年7月11日 普通株式 78,200 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月11日 普通株式 19,465 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月12日 普通株式 100 0.00 市場内 処分

平成29年7月12日 普通株式 11,665 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月12日 普通株式 70,400 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月13日 普通株式 200 0.00 市場内 処分
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平成29年7月13日 普通株式 15,000 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月13日 普通株式 7,100 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月14日 普通株式 300 0.00 市場内 処分

平成29年7月14日 普通株式 32,200 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月18日 普通株式 400 0.00 市場内 処分

平成29年7月19日 普通株式 200 0.00 市場内 処分

平成29年7月19日 普通株式 200 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月20日 普通株式 400 0.00 市場内 処分

平成29年7月20日 普通株式 84,830 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月21日 普通株式 100 0.00 市場内 取得

平成29年7月21日 普通株式 1,300 0.00 市場内 処分

平成29年7月21日 普通株式 98,735 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月24日 普通株式 300 0.00 市場内 処分

平成29年7月24日 普通株式 38,700 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月25日 普通株式 400 0.00 市場内 処分

平成29年7月25日 普通株式 14,300 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月26日 普通株式 500 0.00 市場内 処分

平成29年7月26日 普通株式 16,900 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月27日 普通株式 500 0.00 市場内 処分

平成29年7月27日 普通株式 116,435 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月27日 普通株式 900 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月28日 普通株式 100 0.00 市場内 処分

平成29年7月28日 普通株式 8,670 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月28日 普通株式 79,935 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月31日 普通株式 300 0.00 市場内 処分

平成29年7月31日 普通株式 1,680 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月31日 普通株式 6,230 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年8月1日 普通株式 100 0.00 市場内 取得

平成29年8月1日 普通株式 100 0.00 市場内 処分

平成29年8月1日 普通株式 26,220 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月2日 普通株式 300 0.00 市場内 処分

平成29年8月2日 普通株式 30,300 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月3日 普通株式 200 0.00 市場内 処分

平成29年8月3日 普通株式 17,000 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月4日 普通株式 500 0.00 市場内 処分

平成29年8月4日 普通株式 20,300 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月7日 普通株式 200 0.00 市場内 処分

平成29年8月7日 普通株式 10,200 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月8日 普通株式 500 0.00 市場内 処分

平成29年8月8日 普通株式 10,500 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月9日 普通株式 800 0.00 市場内 処分

平成29年8月9日 普通株式 5,700 0.00 市場外 取得 貸借取引
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平成29年8月10日 普通株式 100 0.00 市場内 処分

平成29年8月10日 普通株式 500 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月11日 普通株式 7,100 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月14日 普通株式 100 0.00 市場内 取得

平成29年8月14日 普通株式 200 0.00 市場内 処分

平成29年8月14日 普通株式 800 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月15日 普通株式 6,200 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月16日 普通株式 115,165 0.00 市場外 取得 貸借取引

（訂正後）
第２【提出者に関する事項】
２【提出者（大量保有者）／２】

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況】

年月日 株券等の種類 数量 割合 市場内外取引の別 取得又は処分の別 単価

平成29年6月19日 普通株式 1,000 0.00 市場内 処分

平成29年6月20日 普通株式 200 0.00 市場内 処分

平成29年6月21日 普通株式 800 0.00 市場内 処分

平成29年6月22日 普通株式 800 0.00 市場内 処分

平成29年6月22日 普通株式 17,400 0.04 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月23日 普通株式 700 0.00 市場内 処分

平成29年6月23日 普通株式 40,150 0.10 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月26日 普通株式 200 0.00 市場内 処分

平成29年6月26日 普通株式 30,000 0.08 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月27日 普通株式 54,600 0.14 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月27日 普通株式 18,000 0.05 市場外 処分 貸借取引

平成29年6月28日 普通株式 100 0.00 市場内 取得

平成29年6月28日 普通株式 30,800 0.08 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月28日 普通株式 17,000 0.04 市場外 処分 貸借取引

平成29年6月29日 普通株式 100 0.00 市場内 取得

平成29年6月29日 普通株式 146,643 0.37 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月30日 普通株式 100 0.00 市場内 取得

平成29年6月30日 普通株式 11,650 0.03 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月30日 普通株式 14,400 0.04 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月3日 普通株式 100 0.00 市場内 取得

平成29年7月3日 普通株式 8,000 0.02 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月3日 普通株式 8,100 0.02 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月4日 普通株式 7,900 0.02 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月4日 普通株式 3,787 0.01 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月5日 普通株式 11,200 0.03 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月5日 普通株式 100 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月6日 普通株式 300 0.00 市場内 取得

平成29年7月6日 普通株式 4,478 0.01 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月10日 普通株式 20,065 0.05 市場外 取得 貸借取引
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平成29年7月10日 普通株式 38,300 0.10 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月11日 普通株式 100 0.00 市場内 処分

平成29年7月11日 普通株式 78,200 0.20 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月11日 普通株式 19,465 0.05 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月12日 普通株式 100 0.00 市場内 処分

平成29年7月12日 普通株式 11,665 0.03 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月12日 普通株式 70,400 0.18 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月13日 普通株式 200 0.00 市場内 処分

平成29年7月13日 普通株式 15,000 0.04 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月13日 普通株式 7,100 0.02 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月14日 普通株式 300 0.00 市場内 処分

平成29年7月14日 普通株式 32,200 0.08 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月18日 普通株式 400 0.00 市場内 処分

平成29年7月19日 普通株式 200 0.00 市場内 処分

平成29年7月19日 普通株式 200 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月20日 普通株式 400 0.00 市場内 処分

平成29年7月20日 普通株式 84,830 0.22 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月21日 普通株式 100 0.00 市場内 取得

平成29年7月21日 普通株式 1,300 0.00 市場内 処分

平成29年7月21日 普通株式 98,735 0.25 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月24日 普通株式 300 0.00 市場内 処分

平成29年7月24日 普通株式 38,700 0.10 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月25日 普通株式 400 0.00 市場内 処分

平成29年7月25日 普通株式 14,300 0.04 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月26日 普通株式 500 0.00 市場内 処分

平成29年7月26日 普通株式 16,900 0.04 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月27日 普通株式 500 0.00 市場内 処分

平成29年7月27日 普通株式 116,435 0.30 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月27日 普通株式 900 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月28日 普通株式 100 0.00 市場内 処分

平成29年7月28日 普通株式 8,670 0.02 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月28日 普通株式 79,935 0.20 市場外 処分 貸借取引

平成29年7月31日 普通株式 300 0.00 市場内 処分

平成29年7月31日 普通株式 1,680 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年7月31日 普通株式 6,230 0.02 市場外 処分 貸借取引

平成29年8月1日 普通株式 100 0.00 市場内 取得

平成29年8月1日 普通株式 100 0.00 市場内 処分

平成29年8月1日 普通株式 26,220 0.07 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月2日 普通株式 300 0.00 市場内 処分

平成29年8月2日 普通株式 30,300 0.08 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月3日 普通株式 200 0.00 市場内 処分

平成29年8月3日 普通株式 17,000 0.04 市場外 取得 貸借取引
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平成29年8月4日 普通株式 500 0.00 市場内 処分

平成29年8月4日 普通株式 20,300 0.05 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月7日 普通株式 200 0.00 市場内 処分

平成29年8月7日 普通株式 10,200 0.03 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月8日 普通株式 500 0.00 市場内 処分

平成29年8月8日 普通株式 10,500 0.03 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月9日 普通株式 800 0.00 市場内 処分

平成29年8月9日 普通株式 5,700 0.01 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月10日 普通株式 100 0.00 市場内 処分

平成29年8月10日 普通株式 500 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月11日 普通株式 7,100 0.02 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月14日 普通株式 100 0.00 市場内 取得

平成29年8月14日 普通株式 200 0.00 市場内 処分

平成29年8月14日 普通株式 800 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月15日 普通株式 6,200 0.02 市場外 取得 貸借取引

平成29年8月16日 普通株式 115,165 0.29 市場外 取得 貸借取引

（訂正前）
第２【提出者に関する事項】
３【提出者（大量保有者）／３】

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況】

年月日 株券等の種類 数量 割合 市場内外取引の別 取得又は処分の別 単価

平成29年6月27日 普通株式 17,000 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月27日 普通株式 17,000 0.00 市場外 処分 貸借取引

平成29年6月28日 普通株式 17,000 0.00 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月28日 普通株式 17,000 0.00 市場外 処分 貸借取引

（訂正後）
第２【提出者に関する事項】
３【提出者（大量保有者）／３】

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況】

年月日 株券等の種類 数量 割合 市場内外取引の別 取得又は処分の別 単価

平成29年6月27日 普通株式 17,000 0.06 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月27日 普通株式 17,000 0.06 市場外 処分 貸借取引

平成29年6月28日 普通株式 17,000 0.06 市場外 取得 貸借取引

平成29年6月28日 普通株式 17,000 0.06 市場外 処分 貸借取引
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